Veranstalter:
Durchfihrer:

Rang

10

11

12

13

14

Landesmeisterschaft Senioren

Zielwettbewerb Stocksport
Endergebnis

Landesverband der Eis- und Stockschiitzen Salzburg

Landesverband der Eis- und Stockschiitzen Salzburg
Ort: Stocksporthalle StraBwalchen

Datum: 02.09.2017

Spieler(in)

WINKLER Erich

UEV Thalgau
FRITZ Peter

UESV Obertrum
SCHWAIGER Franz

UEV Thalgau
REICHER Heinrich

UEV Zederhaus
VORDERLEITNER Hermann

EV Golling
EPPENSCHWANDTNER Josef

UEV Thalgau
EDER Gerhard

ESV Neumarkt
PFEIFENBERGER Johann

UEV Zederhaus
MACKNER Hubert

EV Wals
JOCHINGER Rudolf sen

EV Golling

EPPENSCHWANDTNER August
Josef

SC ASKO Henndorf
SOMMERER Engelbert

SC ASKO Henndorf
WINKLER Hannes

PSV Schwarz WeiB3 Salzburg
WINKLER Johann

UEV Thalgau

Elsenhuber Hermann
ELV Salzburg

Punkte
S 346
S 341
S 311
S 307
S 303
S 290
S 287
S 284
S 283
S 282
S 278
S 275
S 268
S 259

Elsenhuber Jakob jun
ELV Salzburg

D1
42
46

D1
48
38

D1
46
50

D1
50
54

D1
44
44

D1
40
42

D1
50
50

D1
50
46

D1
40
38

D1
32
32

D1
32
42

D1
44
50

D1
28
40

D1
46
34

Spielergebnis

D2
50
60

D2
60
55

D2
55
52

D2
40
45

D2
55
42

D2
50
50

D2
35
50

D2
50
50

D2
50
37

D2
55
55

D2
42
50

D2
50
37

D2
55
45

D2
42
45

Elsenhuber Jakob jun

D3
48
48

D3
42
38

D3
24
40

D3
34
52

D3
34
54

D3
44
52

D3
34
50

D3
32
28

D3
42
38

D3
40
44

D3
46
40

D3
46
38

D3
32
36

D3
46
28

ELV Salzburg

D4
24
28

D4
30
30

D4
24
20

D4
14
18

D4
20
10

D4
12

D4
18

D4
12
16

D4
18
20

D4
10
14

D4
10
16

D4

D4
14
18

D4
14
4

Punkte
164
182

Punkte
180
161

Punkte
149
162

Punkte
138
169

Punkte
153
150

Punkte
146
144

Punkte
137
150

Punkte
144
140

Punkte
150
133

Punkte
137
145

Punkte
130
148

Punkte
148
127

Punkte
129
139

Punkte
148
111



(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfihrer)



